REF-58272-08-15-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shtrim i rrugeve me kalldrem ne lagjet 

“Saraq","Dukas", dhe "Grekas" ne Vithkuq"   

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi 45210000‐2 

6. Fondi limit: 4 150 475 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e   

pesë) lekë, pa tvsh.   

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj nga data e  

lidhjes së kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/08/2025 ora 11:00  

9. Procedurë e Rishpallur:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF-51088-06-13-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Shtrim i rrugeve me kalldrem ne lagjet 

"Saraq","Dukas", dhe "Grekas" ne Vithkuq 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 4 150 475 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë 

mijë e katërqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë, pa tvsh